¶ Est autē p̄mus articulus qd partes magicas 7 maleficia. 7 inuocationes nepharias querere familiaritates 7 amicitias 7 auxilia demonū non sit idolatria. Error. Quā demon aduersarius p̄nat 7 implicitus dei 7 hois iudicat. nec est honoris vel dñij cuiuscūqz diuini vere seu p̄cipuarue vel aptitudinater susceptiuus. vt alie creature rōnales nō dānare nec in signo ad placitum instituto vt sunt imagines 7 templa deus in ipsis adorat.

¶ Secūdo articulus qd dare vel offerre vel p̄mittere demonibus q̄lēcūqz re vt adpleat desiderū hois. aut honorē eoz aliqd osculari vel portare nō sit idolatria. Error. Tercius qd inire pactū cū demonib. tacitū vel exp̄ssū nō sit idolatria vel species idolatrie vel apostasia. Error. Et inredimus esse pactū implicitū in oī obfuaritōe supstitiosa. cuius effectus non debet a deo vel natura rōnabilr expectari.

¶ Quartus qd conari p̄ artes magicas demones in lapidibus annulis speculis aut imaginib. noie eoz p̄secratis vel potius excoicatis includere cogere 7 arrare vel eas velle viuificare. nō sit idolatria. Error. Quintus qd licitū est vti magicis artibus vel alijs quibuscūqz supstitiōibus a deo 7 ecclesia p̄hibitis p̄ q̄cū cūqz bono fine. Error. quia fm aplm nō sunt faciendā mala vt bona euentant.

¶ Sextus qd licitū sit aut etiam p̄mittendū maleficia ma-

lesicis repellere. Error.

Septimus q aliquis cu aliquo possit dispensare in q cuq casu vt talibus licite vratur. Error.

Octauus q artes magice r nles supsticiones r caz ob seruationes sint ab ecclia irrationabilr pphibite. Error. Nonus q deus p artes magicas r maleficia inducat p pellere demones suis inuocationibz obedire. Error. Decim^o q thurificatioes r suffumigatioes q fiut in taliu artiu r maleficioz exercitio sint ad honorem dei r ei placeat. Error r blasphemia. qm deus alias no punit rer vel pphibet.

Undecimus q talibz r talr vti no e sacrificare seu imolare demonibz r ex sequenti danabilr idolatrare. Error.

Duodecimus q verba sancta r orones qda deuote. et teiunia r balneationes r trinertia corpalis in pueris r alijs. r missaz celebratio r alia opa de genere bonoz. q fiut p exercendo hmoi artes excusant eas a malo r no potius accusent. Error. Na p talia sacre res imo ipse deus in eucharistia demonibz temptat imolari. r bec p curat demon. vel qz vult in hoc honorari similif altissimi. vel ad fraudes suas occultadas. vel vt simplices illaqueer facilius r danabilius perdat.

Tredecimus q sancti pphie r alij sancti p tales artes habuerit suas pphetas r miracula fecerut. aut demones expulerit. Error r blasphemia.